N.articolo d'elenco

Descrizione Lavori

Parti simili

Lunghezza

Larghezza

Altezza o Profondita

Quantita

U. di misura

Prezzo
unitario
€

Importo
€

SP 26 CAMPORCIONI - vari tratti

Realizzazione di tappeto di usura, dello
spessore compresso come indicato nella
perizia, in conglomerato bituminoso a caldo
formato da pietrischetto a granulometria
continua con elementi della grossezza
massima di mm 10, sabbia e filler per
quanto necessari, bitume puro a caldo o
flussato pari al 6% del peso dell'inerte a
secco, in opera con vibrofinitrice, compresa
mano di attacco con emulsione bituminosa
nella ragione di 1 kg per mq, rullato con
rullo di almeno 8 tonnellate fino a completa
costipazione e profilatura dei bordi e quanto
altro  necessario  per ottenere la
sovrastruttura secondo la perfetta sagoma
(peso proprio calcolato in gl 23,5/mc):

dal km 0+100 al km 0+650
dal km 2+300 al km2+400
dal km 5+300 al km 5+500
tratto vecchia Camporcioni

550,00
100,00
240,00
500,00

9,00
9,00
11,50
6,50

Sommano

4.653,00
846,00
2.594,40

3.055,00
gl 11.148,40

[T ]

6,95

77.481,38

Importo lavori .....€

77.481,38




